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OBEC SKLENÉ NAD OSLAVOU 

 

ZÁPIS 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Sklené nad Oslavou, které se konalo dne 02.11.2011 

Jednání zastupitelstva obce se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu Sklené nad Oslavou  

od 18:00 hod., ukončeno v 20:30 hod. Jednání vedl starosta obce p. Haller Zdenek 

 

Přítomno:       7  členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina). 

Omluveni:       0 

Neomluveni:   0 

Hosté: 0                      Občané: 0 

Zahájení  

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce.  

Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je usnášeníschopné.  

Dále starosta předložil návrh programu zasedání zastupitelstva obce. 

Program: 
          Zahájení 

1) Určení zapisovatele a ověřovatele 

2) Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3) Plnění rozpočtu, změny rozpočtu, návrh rozpočtu na rok 2012, 

4) Činnost obce 

5) Návrh vyhlášek s platností od roku 2012 

6) Přeúčtování pozemků 

7) Organizační záležitosti 

8) Diskuse 

     Závěr 

Připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny. 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 

pro: 7                  proti: 0                 zdržel se:  0 

Program dnešního zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 

 

1. Volba zapisovatele a ověřovatele 

 Starosta navrhl zapisovatele pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce, 

 navržen pan Tomáš Láznička. 

Hlasování:  

pro: 7                  proti: 0                 zdržel se:  0 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo zapisovatele pro pořízení zápisu z veřejného zasedání obce pana 

Tomáše Lázničku. 

 

             Ověřovateli zápisu byli navrženi: paní Marcela Bajerová a pan Jaroslava Bartošek 

Hlasování:  

pro: 7                  proti: 0                 zdržel se:  0 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu z veřejného zasedání obce paní Marcelu Bajerovou 

 a pana Jaroslava Bartoška. 

 

 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání  

Provedena kontrola usnesení bez výhrad. 
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3. Plnění rozpočtu a změna rozpočtu 

Starosta seznámil zastupitele s plněním rozpočtu, jeho změnou č.2 a návrhem rozpočtu na rok 2012  

Hlasování:  

pro: 7                  proti: 0                 zdržel se:  0 

Usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo změnu rozpočtu a návrh rozpočtu na rok 2012. 

 

4. Činnost obce 

Starosta seznámil přítomné 

 s došlou poštou 

– zpráva byla přijata bez výhrad 

 se žádostí ŘSD o souhlas s kácením dřevin mimo les a zahájením správního řízení  

OÚ Sklené nad Oslavou ohledně kácení těchto dřevin. 

Hlasování:  

pro: 7                  proti: 0                 zdržel se:  0 

Usnesení: 

zastupitelstvo obce schválilo souhlas obce ke kácení dřevin mimo les, 4 stromů, dle předložené 

žádosti 

 s možností zúčastnit se Veřejné obchodní soutěže na prodej zemědělského pozemku ve 

vlastnictví státu a ve správě Pozemkového Fondu 

Hlasování:  

pro: 7                  proti: 0                 zdržel se:  0 

Usnesení: 

zastupitelstvo obce schválilo starostovi obce zúčastnit se Veřejné obchodní soutěže na 

     prodej zemědělského pozemku ve vlastnictví státu a ve správě Pozemkového Fondu 

           a pověřuje starostu obce - nabýt pozemek nabízený pod číslem aukce 4081151 do 

           vlastnictví obce. 

 se závěrečnou zprávou o využití dotace z Programu obnovy venkova 
– zpráva byla přijata bez výhrad 

 s proběhlou zkouškou těsnosti jímky obecního úřadu 

      – zpráva byla přijata bez výhrad 

 

5. Návrh vyhlášek o místních poplatcích na rok 2012 

Hlasování:  

pro: 7                  proti: 0                 zdržel se:  0 

Usnesení: 

zastupitelstvo obce schválilo předložený návrh vyhlášek o místních poplatcích s účinností 

od 01. 01. 2012 

 
6. Přeúčtování pozemků 

Byl předložen návrh na přeúčtování pozemků v třídách. 

Hlasování:  

pro: 7                  proti: 0              zdržel se: 0 

Usnesení: 

zastupitelstvo obce rozhodlo, schválit předložený návrh přeúčtování pozemků v třídách 
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7. Organizační záležitosti 

 s návrhem na zimní údržbu komunikací obce a to prohrnováním sněhu 
Hlasování:  

pro: 7                  proti: 0              zdržel se: 0 

Usnesení: 

zastupitelstvo obce rozhodlo, že zimní údržba komunikací bude prováděna pouze 

prohrnováním a to firmou Kujal, využitím zaměstnance na VPP a dle potřeby využitím pana 

Lázničky na DPP. 
 

 věnovat zvýšenou pozornost odpadovému hospodářství, a to hlavně třídění odpadů 

 

8. Diskuze 
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USNESENÍ 

Zastupitelstvo obce Sklené nad Oslavou 

 

     s c h v a l u j e  

- program dnešního zasedání zastupitelstva obce  

- zapisovatele pro pořízení zápisu z veřejného zasedání obce pana Tomáše Lázničku 

- ověřovatele zápisu z veřejného zasedání obce paní Marcelu Bajerovou a pana Romana Havlíčka 

- zastupitelstvo obce schválilo změnu rozpočtu a návrh rozpočtu na rok 2012 

- zastupitelstvo obce schválilo souhlas obce ke kácení dřevin mimo les, 4 stromů, dle předložené 

žádosti 

- zastupitelstvo obce schválilo starostovi obce zúčastnit se Veřejné obchodní soutěže na 

prodej zemědělského pozemku ve vlastnictví státu a ve správě Pozemkového Fondu a pověřuje 

starostu obce - nabýt pozemek nabízený pod číslem aukce 4081151 do vlastnictví obce 

- zastupitelstvo obce schválilo předložený návrh vyhlášek o místních poplatcích s účinností 

od 01. 01. 2012 

- zastupitelstvo obce rozhodlo, schválit předložený návrh přeúčtování pozemků v třídách 

- zastupitelstvo obce rozhodlo, že zimní údržba komunikací bude prováděna pouze 

prohrnováním a to firmou Kujal, využitím zaměstnance na VPP a dle potřeby využitím pana 

Lázničky na DPP 
 

            n e s c h v a l u j e  

                        - 

 

V obci Sklené nad Oslavou   dne  02.11. 2011 

 
 

Zapsal:    Tomáš Láznička      podpis………………………. 

 

Ověřovatelé zápisu: Marcela Bajerová      podpis……………………….  

 

                                  Jaroslav Bartošek    podpis………………………. 

 

Starosta obce   Zdenek Haller     podpis……………………….  

 

Místostarosta   Miloslav Tulis     podpis………………………. 

 

 

 

vyvěšeno: na úřední desce a to i elektronické od 02.11.2011 

 

 

 

 

sejmuto: 


